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خبرخبر

هاشم رسائی فر شروع سال 
جدید و فراهم شدن شرایط آب 
و هوایی مناسب، خانواده ها و 
فرزندانشان را به حضور بیشتر 
در کلاس های آموزشی و میادین 
ورزشی راغب می کند. این رغبت 
البته با فرارسیدن تابستان و اوقات فراغت فرزندان 
بیشتر می شود. یکی از پرمخاطب ترین کلاس های 
آمــوزشــی، آن هــم در میان پــســران، نام نویسی در 
مدارس فوتبال است. همان طور که از نام این مدارس 
پیداست، باید آموزش های مربوط به ورزش فوتبال 
را به بچه های علاقه مند به این رشته ارائــه کنند. با 
این تفاسیر اما طبق آنچه تجربیات نشان می دهد، 
درصد بالایی از این مدارس فقط در تابستان که بازار 
نام نویسی کلاس های آموزشی داغ می شود، به دنبال 
پر کــردن جیب خــود هستند و مسائل اقتصادی 
خودشان نسبت به آموزش بچه ها در اولویت است. 
متأسفانه حتی برخی از مــدارس فوتبال مــدارک و 
مجوزهای لازم برای فعالیت را ندارند و خیلی راحت 
بدون اینکه برخورد بازدارنده ای با آن ها صورت بگیرد، 
از هر فردی که مدعی مربیگری است، برای آموزش 
بچه هایی استفاده می کنند که در شرایط سنی 

خاصی قرار دارند.
اتفاقات تلخ اخلاقی گاهی در حواشی برخی مدارس 
رخ می دهد که بیشتر آن ها در مجموعه های بدون 
مجوز دیده شده و این یعنی از اهرم نظارت در برخورد 

با افراد متخلف کمتر استفاده می شود.

فعالیت بدون مجوز ◾
 مربی و مدیر باشگاه عالی حرفه ای بابک مشهد
در خصوص بررسی شرایط مدارس فوتبال و حواشی 
آن می گوید: وقتی حرف از مدرسه فوتبال به میان 
می آید؛ یعنی باید در تمام فصل های سال فعالیت کند 
نه اینکه تنها محدود به تابستان باشد. اگرچه بحث 
مــدارس فوتبال در تابستان با آنچه که در واقعیت 

وجود دارد، متفاوت است.

محسن سخن سنج ادامـــه مــی دهــد: بــا تعطیلی 
ــرای حضور و  مدرسه ها در تابستان درخــواســت ب
نام نویسی در مدارس فوتبال افزایش می یابد. برخی 
از افــرادی که در طول سال هیچ فعالیتی ندارند، از 
این فرصت سوءاستفاده کرده و اقدام به راه انــدازی 
مدرسه فوتبال می کنند. حتی در موارد زیادی بدون 
مجوز فعالیت دارند که این موضوع نظارت بیشتری 
را می طلبد؛ چون ممکن است اتفاقاتی بیفتد که 

جبرانش سخت باشد.
وی می افزاید: قوانین مربوط به فعالیت مدارس فوتبال 
معمولاً خیلی دیر از سوی متولیان هیئت فوتبال 
اعلام می شود که این نیز در سوءاستفاده سودجویان 
بی تأثیر نیست. در موضوع دریافت شهریه نیز به 
طور مثال اگر نرخ اعلام شده 2 یا 3 میلیون تومان بوده، 
بسیاری از آن ها که مجوز ندارند، با اضافه کردن یکی 
دو ویژگی به خدماتشان که خیلی از آن ها نیز ارائه 
نمی شود، رقمی بالاتر از دو برابر نرخ تعیین شده از 

خانواده ها می گیرند.
سخن سنج با اشاره به تخلفاتی که گاهی در حواشی 
مدارس فوتبال اتفاق می افتد، می گوید: به اعتقاد من 
به دلیل اینکه سیستم یکپارچه و گسترده ای برای 
نظارت بر عملکرد مدارس فوتبال وجود ندارد، باید 
مانند مدارس آموزش و پرورش سیستم اولیا و مربیان 

در مدرسه های فوتبال پیاده شود تا بتوان در بحث 
نظارت به ویژه در مسائل اخلاقی قاطعیت بیشتری 

به خرج داد.

نظارتی که وجود ندارد◾
مدیر باشگاه سایپای مشهد و یکی از پیشکسوتان 
فوتبال در این باره به قدس می گوید: به اعتقاد من 
مــدارس فوتبال هویت اصلی خودشان را از دست 
داده اند؛ زیرا به هر جای مشهد که سر بزنیم، می بینیم 
یک نفر که اغلب برای اهالی فوتبال ناشناخته است، 
تیمی تشکیل داده و ادعای مدیریت و برگزاری کلاس 
فوتبال را دارد. در این شرایط همین فرد با افرادی که 
سال ها در امر آموزش فوتبال در طول سال فعالیت 
داشته و کارشان کاملاً قانونی و مجوزدار است، فرقی 
نــدارد و هیچ برخوردی نیز با او صورت نمی گیرد. با 
اینکه کمیسیون ماده 5 هم وجود دارد؛ اما نظارت 

نمی شود. 
احمد زینلی ادامه می دهد: نظارت اداره کل ورزش و 
جوانان و هیئت فوتبال باید فراتر از این باشد. با دو 
نفر نیرویی که از اداره کل مأمور شده اند، نمی توان کل 
مشهد را پوشش داد. اگر نظارت درست شود، هم 
مدارس غیرمجاز و بدون مجوز جمع می شوند و هم 
مدارسی که قانونی کار می کنند، بهتر به مردم معرفی 

می شوند؛ کاری که تاکنون انجام نشده و زحمتکشان 
اصلی معرفی نمی شوند.

مدارس فوتبالی که یک شبه تشکیل می شوند!◾
مدیر باشگاه ابومسلم ثامن که سابقه طولانی در 
مدیریت باشگاهی دارد، در این خصوص می گوید: 
مسئله ای که متأسفانه در بحث مهمی مثل مدیریت 
مدارس فوتبال دیده نمی شود، موجب شده شرایط 
برای سوءاستفاده خیلی ها فراهم شود. همچنین 
ــرادی که اغلب  حساسیت کمی نسبت به ورود اف
آن هــا فقط بــه دنــبــال درآمــدزایــی از طریق فوتبال 
هستند، وجــود دارد. پرسش ایــن اســت چــرا برای 
مدیریت مــدارس فوتبال، افــراد نیاز به گرفتن عدم 
سوءپیشینه ندارند. اگر فردی پیشکسوت باشد، مگر 
کفایت می کند؟ چرا شرایط روحی و روانی او بررسی 

نمی شود؟
ــراد  علی اصغر رحیمی ادامـــه مــی دهــد: برخی اف
کوچک ترین فعالیت فوتبالی در طول سال ندارند 
ــات فراغت  ــ ــان اوق و متأسفانه در تابستان و زمـ
دانــش آمــوزان یادشان می آید باید مدرسه فوتبال 
راه اندازی کنند. معلوم می شود این ها فقط به دنبال 
پول و خالی کردن جیب مردم هستند. حالا با این 
وضعیت و بی مجوز بودن بیشتر آن ها چه باید کرد؟ 
چرا یک بار برای همیشه با این افراد برخورد صورت 

نمی گیرد و جلو آن ها گرفته نمی شود؟
وی می افزاید: متأسفانه مدارس فوتبال و باشگاه هایی 
کــه ســال هــا در زمینه فوتبال فعالیت می کنند و 
فعالیتشان قانونی و همراه با مجوز است، از سوی 
متولیان فوتبال حمایت نمی شوند. حتی گاهی مورد 

کارشکنی قرار می گیرند. 
رحیمی بیان می کند: باید حتماً برای فعالیت مربیان 
در مدارس فوتبال حساسیت بالایی به خرج داد و 
استعلام های کامل گرفته شود تا شاهد اتفاقات ناگوار 
اخلاقی و... در مدارس فوتبال نباشیم. حتی باید از 
پیشکسوتان فوتبال به عنوان مدیر فنی بهره برد تا از 

تجربه و دانش آن ها نیز استفاده شود.

مدیران باشگاه های مجوزدار از نبود مدیریت گلایه دارند

نظارت؛ حلقه مفقوده فعالیت مدارس فوتبال در مشهد
خبر

 آیت الله  علم الهدی در دیدار اعضای
 قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(:

رفع مشکلات زیرساخت های 
 مشهد، نیازمند نگاه ملی 

و حمایت دولت است
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه 
ــت الله ســیــد احــمــد  ــ در خـــراســـان رضــــــوی، آیـ
علم الهدی در دیـــدار اعضای قــرارگــاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( ضمن تأکید بر ضرورت حمایت 
ملی از زیرساخت های استان خراسان رضــوی و 
شهرستان مشهد گفت: برای صیانت از هویت 
مشهد کــه منتسب بــه امـــام مهربانی هاست، 
شایسته است تمامی برنامه ها به  ویژه برنامه هایی 
که با حضور زائران و کیفیت سفر آنان ارتباط دارد، 

متناسب با هویت امام هشتم)ع( باشد.
وی با تأکید بر اینکه دولت مهم ترین جریانی است 
که می تواند از پیک های زیارتی مشهد گره گشایی 
کند، افزود: در ایام نوروز و ایام سوگواری دهه آخر 
صفر از تمام کشور زائر به مشهد می آید که با توجه 
به تشرف میلیونی این حجم از زائران، نیاز به داشتن 
نگاه ملی و حمایت دولتی نسبت به زیرساخت های 

این شهر بیشتر احساس می شود.
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه ضروری 
است نواقصی که در مسیر حمل ونقل جاده ای 
زائران وجود دارد، برطرف شود، ادامه داد: مسئله 
حمل ونقل از جمله عرصه های حیاتی و حساس 
زندگی مــردم اســت؛ چه حمل ونقل هوایی و چه 
ریلی و جاده ای. عمده خانواده ها برنامه ریزی برای 
چگونگی رسیدن به مقصد خــود در یک سفر 
را از جمله محورهای تصمیم گیری خود در نظر 
می گیرند و در این میان، تردد جــاده ای از اولویت 

نخست برخوردار است.
آیت الله علم الهدی با اشاره به نادیده گرفته شدن 
حضور میلیونی زائــران و ترددهای چشمگیر در 
جاده ها در تصمیم گیری های وزارت راه و شهرسازی 
گفت: در این راستا ضروری است تأمین منابع مالی 
آزادراه حرم تا حرم هر چه سریع تر انجام شود. این 
جاده که پیرامون آن تلاش های بسیاری در حال 
انجام است، همچنان به مرحله اجرا نرسیده است 
که این موضوع باعث شده رسیدن زائر امام رضا)ع( 
به مشهد مقدس با گرفتاری و سختی همراه باشد.
ــاره بــه  ضـــرورت ایــمــن ســازی جــاده هــای  وی بــا اشـ
استان خــراســان رضــوی ابـــراز کــرد: یکی از نقاط 
حادثه خیز استان، جاده سبزوار به شاهرود است 
ــاده ای نیز در آن رخ  که بیشترین تصادفات جـ
می دهد. در این خصوص نیز باید راهکاری از سوی 
وزارت راه و شهرسازی اتخاذ شود تا دیگر شاهد از 

دست دادن عزیزانمان نباشیم.
آیت الله علم الهدی با انتقاد از نابسامانی وضعیت 
حمل ونقل هوایی و ریلی در ایــام پیک مسافری 
خاطرنشان کرد: متأسفانه در این ایام که مسافران 
زیــادی قصد تشرف به مشهدالرضا)ع( را دارند، 
برخی از شرکت های هواپیمایی نرخ بلیت های 
مسافربری را افزایش می دهند و یا در حمل ونقل 
ریلی که وسیله تشرف قشر متوسط جامعه است، 
زائران برای تهیه بلیت با مشکلات بسیاری مواجه 
می شوند کــه گاهی درخــواســت هــا بـــرای اضافه 
کردن یک رام قطار فوق العاده نیز در این خصوص 

بی نتیجه مانده است.
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افتتاح و کلنگ زنی 9 طرح درمانی با حضور معاون وزیر بهداشت در خراسان  شمالی 
۹ طرح درمانی، آموزشی و رفاهی روز گذشته با حضور 
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 

شهرستان های خراسان شمالی افتتاح و کلنگ زنی شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
خــراســان شمالی در گفت وگو با ایرنا گفت: تجهیزات 
بــخــش هــای »ام آرآی« و »ســی تــی اســکــن« بیمارستان 

امام حسن)ع( بجنورد با یک هزار میلیارد ریال اعتبار در 
زیربنایی به وسعت 5۰۰ مترمربع به بهره برداری رسید 
که گام مهم در راستای ارتقای خدمات درمانی به مردم 
بجنورد است. همچنین دو مرکز تخصصی دیالیز در فاروج 
و راز و جرگلان برای بهبود ارائه خدمت به بیماران کلیوی 

راه اندازی شد.

جواد شاهین فر افزود: اکنون 3۱5 بیمار دیالیزی زیر پوشش 
دانشگاه هستند که خدمات مورد نیاز را به صورت رایگان 

دریافت می کنند.
وی با اشاره به راه اندازی بخش »وی آی پی« بیمارستان امام 
خمینی)ره( شیروان نیز اظهار کرد: این بخش در راستای 
جلوگیری از مراجعه بیماران به دیگر استان ها و تحمیل 

هزینه های سنگین به مردم شهرستان افتتاح شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
خراسان شمالی تصریح کرد: مرکز تصویربرداری دیجیتال 
 نیز با 5۰ میلیارد ریــال اعتبار و همراه ســرای بیمارستان
امام رضــا)ع( از دیگر طرح های بهره برداری شده در سفر 

معاون درمان وزیر بهداشت است.

 خراسان جنوبی
   ذخیره سازی بیش از 3 میلیون مترمکعب 

رواناب در سدهای استان
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
گفت: در پی بارش های یک هفته اخیر)از اول تا ۸ 
اردیبهشت( بیش از 3میلیون مترمکعب رواناب در 

سدهای استان ذخیره سازی شد.
عباس سارانی با اعلام این خبر افزود: در 

بارندگی های یک هفته اخیر بیشترین میزان 
ذخیره سازی رواناب در سدهای حاجی آباد 
زیرکوه و نهرین شهرستان طبس انجام شد.

وی ادامه داد: یک میلیون و 640 هزار مترمکعب 
در سد حاجی آباد زیرکوه و 970 هزار مترمکعب 

در سد نهرین طبس رواناب مهار شد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 

تصریح کرد: در بارندگی های چند روز گذشته 

حجم فعلی مخازن سدهای استان به 1۸/۵ 
میلیون مترمکعب رسید.

وی اضافه کرد: در حال حاضر 24 درصد مجموع 
ظرفیت هشت سد مخزنی استان که معادل 

7۵میلیون مترمکعب بوده، آبگیری شده است.

شرکت دانش بنیان آرد قدس رضوی به عنوان یکی 
از سه تأمین کننده آرد کامل در استان خراسان 
رضوی، در کارگاه مسئله محور »تولید نان کامل« که 
به مناسبت گرامیداشت روز ملی گندم در دهکده 
فناوری و نوآوری کشاورزی، منابع طبیعی و صنایع 

غذایی استان برگزار شد، حضور پیدا کرد.
مدیر عامل شرکت دانش بنیان آرد قدس رضوی در 
گفت وگو با آستان نیوز اظهار کرد: در این کارگاه که 
با حضور سیدمجتبی خیام نکویی معاون وزیــر و 
رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، 
محمدمهدی قاسمی رئیس مؤسسه آموزش و ترویج 
کشاورزی، غلامرضا قنبری رئیس شورای آرد و نان 
خراسان رضوی و رؤسای مؤسسات تحقیقاتی وزارت 
جهاد کشاورزی و استان برگزار شد، ضمن بررسی 
چالش ها و مشکلات تولید نان کامل، بر نقش پررنگ 
این شرکت در زنجیره گندم تا آرد به عنوان یکی از 

سه شرکت منتخب تولیدکننده آرد کامل در استان 
خراسان رضوی تأکید شد.

محمدرضا رجبی مقدم گفت: خراسان رضوی در 
حوزه استفاده از آرد کامل در کشور پیشگام شده و 
اداره کل جهاد کشاورزی و نیز اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی، برنامه هایی بــرای استفاده از آرد کامل و 
سبوس گندم در نانوایی ها، فرهنگ سازی آن در میان 

مردم و اقدام های علمی در این خصوص دارند.
وی ادامه داد: در این راستا با محوریت مرکز تحقیقات 
جهاد کشاورزی و صنایع غذایی استان، سال گذشته 
چندین جلسه کارشناسی با تمام دست اندرکاران 
صنعت آرد و نـــان، از گــنــدم کــاران و کارخانه های 
تولیدکننده آرد و حتی نانوایان تا نمایندگانی از 
دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل استاندارد و سازمان ها 
و نهادهایی مانند فرمانداری که در این موضوع دخیل 
هستند، برگزار شــد.در این جلسات به دنبال آن 

هستیم که در وهله نخست آرد کامل با کیفیت به 
دست نانوا برسد و در مرحله بعد نانوایان پس از 
آموزش بتوانند آرد کامل را با فرایند کامل تخمیر نان 

پخت کنند و در اختیار مردم قرار دهند.
مدیر عامل شرکت دانش بنیان آرد قدس رضوی با 
اشاره به کسب پروانه بهداشتی ساخت تولید آرد 
کامل از سال ۱3۹۶ توسط این کارخانه خاطرنشان 
کرد: با توجه به اهمیت موضوع، از همان سال تولید 
آرد کامل و سبوس دار گندم در راستای مسئولیت های 
اجتماعی شرکت در دستور کار قرار گرفت و آرد قدس 

رضوی به نوعی در این زمینه پیشگام بود.
رجبی مقدم بیان کرد: شرکت دانش بنیان آرد قدس 
رضوی به عنوان یکی از سه کارخانه  تأمین کننده آرد 
کامل در استان، در تلاش است بیشتر از گذشته 
در فرهنگ سازی از آرد و نان کامل گندم در راستای 

سلامت مردم بکوشد.
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای عباسعلی ایاز

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  1581
 به نشانی:  بولوار هنرستان نبش هنرستان 15

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

 احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153172370

روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای بهرام رادمنفرد

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  16153
 به نشانی:  بولوار هاشمیه نبش هاشمیه 17

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

 احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09156019006

روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای  عماد بازوبندی

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  16421
 به نشانی:  نبش دانش آموز 17

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

 احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09301047419

روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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